parte ecclesie Upsalensis decimas pauperum provenientes de provincia Lyundereth,

Telgboa skiphigi, Riudboa skiplagi, Acherboa skiplagi et Danar^a skiplagi duximus

assignandas. Verum quia decime hujusmodi ad usus nostros facilius colligi possunt et

deduci, eo quod loca in quibus percipiuntur hujusmodi decinie, sunt mari magis proxima

et vicina, de communi consensu capituli nostri talem cum eis fecimus permutacionem,

quod nos ad usus nostros recepimus ab eis decimas memoratas, deputantes in perpetuum

ipsis pro dictis decimis pauperum decimas episcopales de provinciis Tyerp et Gestri-

caland provenientes. In cujus rei perpetuam firmitatem presentes litteras sigillo nostro et

sigillo capituli nostri cujus consensu premissa omnia acta fuerunt fecimus communiri.

Actum et datuin Upsalie anno Domini M^GC^LXXX, vij kal. Maii.

Diplomatarium Suecanum, cc). Liljeg-rcn, I, 570, n° 699. — CoUegium Upsaliense postea exstabat in domo, quam

nn. 1285, mense .\ugu9lo, magislcr Anclrcas And, praepositus Upsolicnsis, Parisiis in vico Scrpcntis ultru parvum i)ontcm

propc vicum ad duas portas et domum regis ad ensem acquisivit. Cf. chartam apud Liljcgrcn, I. c, n° 808. Praeterca

Peringskiold, Mon. Upsal., II, 190. In boc instrumento non quidera fit mentio scholarium dioeccsis Upsaliensis, sed tamen

in charta Jobannis clccli Upsaliensis condita an. 1291, inTra octavam Pascbac, dicitur magistrum Andream istam domum
n scolaribus dc nostra Upsalcnsi dyocesi in pracdicto studio (Parisiensi) acquisitioni bonitutis disciplinc et scientic intcndere

cupicntibus o conlulisse. Apud Oldc, De Universitate Parisiensi a Suecis medio aevo frequentala, p. 'i sqq. In islu domo

dcgcntibus cacdcm decimae ut supra assignantur. De Suecis boc ct posteriori temporc Purisiis studentibus vide Annerstedt,

Upsala Universitets historia, I, 6, n. ,'<; 9, n. 2; Budinszky, Die Universitdt Paris und die Fremden an derselben,

p. 217 sqq.

497. Ordinatio Capiluli generalis Ord. Praed. sub magislro Johanne de Vercellis Oxonii celebrali de disputa-

tionibus magislrorum.

1280, Junio ineunte. Oxonii.

Inhibemus ne lectores disputent de Quolibet, nisi sint magistri in theologia, nisi in

locis in quibus generalia studia vigent, nisi forte ex causa aliqua in locis aliquibus specia-

libus prioribus provincialibus in suis provinciis aliud videatur.

Item rnoncmus quod lectores et magistri questionibus theologicis et nioralibus magis

(|uam philosopliicis el ciiriosis intendant.

Mt. Rom. Capp. general. Ord. Praed. — Martene, Thes. nov. anecd., IV, 1801, n> 11, 12.
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408. Nicolaus III Cualtero episcopo Pictaviensi, Ord. Minorum, injungit ut conventui Ord. Min. Paris. propter